Idnōnrō. S **D**ñm **L**U **C**A **M**.
IN **I**L **L**E **I**P **R**. Pastores loquebantur ad
 inuicem. **T**ransseamus usque beth leem.
 et uideamus hoc uerbum quod factū est.
 quod dñs ostendit nobis. **E**t uenerunt fes
 tinantes. et inuenerunt mariā et ioseph.
 et infantē positū in praesepe. **U**identes
 autē. cognouerunt de uerbo quod dictū
 erat illis de uero hoc. **E**t om̄s qui audie
 runt mirati sunt. et de his qua edicta erant
 a pastoribus ad ipsos. **M**aria autē conser
 uabat om̄a uerba haec. conferens in cor
 de suo. **E**t reuersi sunt pastores glori
 cantes et laudantes dñm. **I**n omnibusque
 audierunt et uiderunt. sicut dictū ē ad illos.
IN **D**I **E** **L**AD **H**E **B**R **E** **O**S
F **R**S. **M**ultifariam multisque modis.